a AEE "HE A WA T
D b Pt m Edited by Foxit PDF Editor
Copyright (c) by Foxit Corporation, 2003 - 2010
For Evaluation Only.

AGRALE
M Distribuidora de Pegas Ltda
Pecas para Motores e Tratores

Cleber Simsen
Fone: 54 3223 2003
Cesar Marinho
Fone: 54 3419 5716

Rua Margues do Herval, 11 - Bairre Centro - Caxias do Sul - RS
e-mail: agr.distribuidora@gmail.com

i
5
3
:

Pt




AGRALE SA.

MOTOR VEICULAR .
’ ]
M ~ 90 Figura Ne

I 4100 Q. DENOMINACAO

1 4101.035.008.01.2 1 [ Parafuso prisioneiro (M 8 x 18 DIN)

2 | 7006.001.021.00.5 1 [Bujao - Bloco do motor

3 4103.011.013.00.8 8 | Arruela lisa (A 8 DIN 125)

4 | 4101.047.090.00.8 2 [Parafuso sextavado (M 8 x 25 DIN 933)

2> 1 7006.013.020.00.3 1 | Conjunto suporte da abracadeira do silencioso
6 ] 4101.047.086.00.6 2 | Parafuso sextavado (M 8 x 15 DIN 933)

7 7006.001,020,00.7 1 | Tampa grande do bloco

8 1 7006,001.019.00.9 1 | Junta de vedagao .

9 ] 7006.001.006.00.6 1 { Anel distribuidor do 5leo
10 | 7006.001.014,00.0 1 {Conjunto bujao magnético (R 1/2'")
11 4014.010.034.00.4 1 | Anel de vedacao (A 21 x 26 x 1,5 DIN 7603)
12 | 7006.001.003.00.3 2 | Bujao (R 1/8")
13 | 4102.010.012.00.3 1 | Porca sextavada (BM 8 DIN 934)
14 4004.016,016,00.6 2 }Pino entalhado (6 _x 24 DIN 1474)
15 7006.003.025.00.4 1 | Parafuso sextavado c/espiga (M 6 x 30 DIN 561)
16 | 7006.005.001.00. 3 1 | Pino rosecado p/sujei¢do dos tuchos
17 | 7006.001.017.00.3 1 | Junta de vedagao
18 7006.001.018,00.1 1 | Tampa pequena do bloco
19 | 4101.047.088.00.2 2 | Parafuso sextavado (M 8 x 20 DIN 933)
20 7006,001.002.00.5 1 | Bloco do motor
21 | 4101.037.082.00.7 1 | Parafuso sextavado interno (M 8 x 20 DIN 912)
22 ] 7006.006.020.00.2 2 | Anel de vedagao (8 x 12 x 2)
23 | 7006.001.025.00.6 1 JConjunto vareta de medicao do nivel do Gleo

ossl—







AGRALE S.A.

MOTOR VEICULAR Figura Ne @

M~ 90

1 4100 Q. DENOMINACAO

1 17006.003,012,00,2 1] Eixo da alavanca do regulador

2 14101,040.006.00.1 1] Parafuso sextavado interno sf/cab.(M 6 x 10 DIN 913)
3 |7006,003.009.00.8 1] Conjunto alavanca do regulador

4 17006.003.014,00.8 1| Mola do regulador ( @ ~ 3,7 )

5 |7006.003.015.00.5 1] Arruela lisa da alavanca do regulador

6 14009.010.006.00.2 1] Contrapino.( 3/32" x 1™)

7 14004.010.027.00.9 1{ Pino cilindrico ( 5 x 24 DIN 7 )

8 14101,050,020.00.9 1} Parafuso prisioneiro (M 10 x 30 DIN 939)

9 }7006.003,008,00.0 1| Excéntrico para regulagem das rotacoes

10 }14102,010.013.00,1 4| Porca sextavada (AM 10 DIN 439)

11 | 4005.010.009.00.3 1| Chaveta (A 4 x 4 x 14 DIN 6885)

12 | 7006,003.002.00.3 1] Conjunto alavanca da mola do regulador das RPM
13 17106.015.007.00,6 1] Arruela de encosto da alavanca do regulador
14 14103.011.015.00.3 1| Arruela lisa (10,5 DIN 125 )

15 ]7106.015.006.00.8 1| Suporte da mola

16 17106.015.005.00.0 1] Mola da alavanca das RPM

17 14009.010.005,00.4 1] Contrapino (1/16" x 1")

18 [4103,011.013.00.8 1] Arruela 1isa (8,4 DIN 125)

19 {7106.015.030,00.8 1} Alavanca do regulador das RPM

20 | 7106.015.004,00.3 1] Pino

21 {7006.003.016.00.3 1] Conj. do eixo excentrlco de regulagem das rotagoes
22 14102.011.006.00.4 1] Porca sextavada ( M 6x0, 75 DIN 934 )

23 7006,003.023.,00.9 1 Botao auxiliar de part]_da

24 | 7006.003.022.00.1 1| Capsula da porca

25 }4102,011.014.00.8 1] Porca sextavada (M 12 DIN 934 )

26 17006.003.020.00.5 1] Bucha roscada com entalhe

27 14006,010.018.00.3 1{ Bucha elastica (3x14 DIN 1481)

28 | 7006.,003.021.00,3 1| Mola de pressao
29 |7006.003.019.00.7 1| Anel de vedagao do eixo excentrico
30 | 7006,003, 015 00.9 1§ Apoio da mola do eixo excentrico
31 [ 7006.003.017.00.1 1| Eixo excéntrico para regulagem das rotacoes
32 7006.Q03:Q6ftbb.5m ' 1| Anel intermediario







AGRALE SA. o e ()
I 4100 Q. DENOMINAGAO
11 4102.011.014.,01.6 4 | Porca sextavada (M 12 DIN 934)
2] 7006.001,007,00.4 4 | Parafuso prisioneiro do cilindro
3 | 7006.004,004,00,8 1 | Bucha da biela
4 1 7006.004,020.00.4 1 | Conjunto da biela
5 | 7006.004.022.00.0 2 | Parafuso da cabeca da biela
6 | _7006.099,034.00.1 1 | casquilho STD
6 7006,099,035.00,7 1 Casquilho 0,25
6 | 7006.099.036.00.5 1 Casquilho 0,50
7006.099,001,00.0 1] Conj. Kits, cilindro, pistao e anéis STD
| 8 | 7006.004.016.00.2 1 Conj. embolo = STD
g | 7006.004.016.01.0 1 | Conj. embolo - 0,25
8 { 7006.004.016.02.8 1| Conj. embolo - 0,50
9 1 4008.011.022.00.0 2 | Anel elastico (I 30 x 1,2 DIN 472)
| 10 | 7006.004.006.00.3 1{ Conj. dos anéis - STD
10 | 7006.004.006.01.1 1 Conj. dos aneis - 0,25
10 | 7006.004.006.02.9 1| Conj. dos andis - G,50
111 7006.004.015.00.4 1 Cilindro -~ STD

0BS




Figura(3) |




GRALE S.A.

MOTOR VEICULAR _
M ~ 90 Figura Ne @

i %100

DENOMINACAQ

4101.037.072,00.8

Parafuso sextavado interno (M 6 x 25 DIN 912)

4103.012.007.00.9

Arruela de pressao (A 6 DIN 127)

8002.108.109.00.8

Flange de acoplamento da bomba do hidraulico.

4101.040.037.00.

Q.
3
3
1
1

Parafuso sextavado interno (M 12 x 15 DIN 913

| Conjunto da arvore da manivela standard

6
7006.002.014,00.9
7

Conjunto da arvore da manivela — 0,25

7006.002.014,02,

Conjunto da arvore da manivela — 0,50

4008.011.058.0

Anel elastico (I 100 x 3 DIN 472)

0
4001.038.012.00

Rolamento dos rolos NUP 309 EJ P1 (45x100x%25 DIN 5412)

7006.002.011.00

Anel espagador

1
2

3

4

5

5] 7006.002.014.01.
"5

6

7

8

9

5
A
.5
5

7

(=]

7006.002.005.0

Anel de vedacao

10| 7006.002.012.00.3

Junta de vedagao do flange do mancal

11] 7006.002.010.00.7

Flange do mancal

121 4002.010.055.00.4

Retentor {( 55 x 70 x 8 )

131 7006.009,021.,00.7 [=

Volante leve (fix, sobre-pressac)

14] 4102.011,032.,00.0

Porca sextavada (M 30 x 1,5 DIN 934)

15| 7006.009.002.00.7

Arruela de seguranga

16| 7006.009.001.00,9

Mola'prato

17] 4102.011.007.02.7

Porca sextavada (M 8 DIN 934)

18] 4103.014.007.00.7

Arruela freno ( 8,4 DIN 432 )

191 4005.010.022.00,7

Chaveta (A 8 x 7 x 32 DIN 6885)

197 4005.011.006.00.9

Chaveta meia-cana (reposigao)

20} 4103.012.052.00.5

Arruela de pressao (B 10 DIN 127)

21| 4101.038.001.02,2

Parafuso sextavado interno M 10 x 45 DIN 912)

22] 7006.002,004,00.0

Contrapeso da arvore da manivela

23] 7006.002,003,00.2

Tubo de lubrificacao

24| 4005.010.035.00.9

Chaveta (A 10 x 8 x 35 DIN 6885)

25] 4012.010.015.00,7

Tampa de vedacao da irvore da manivels

26} 4001.038.011.02,7

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
8
8
1
1
4
4
2
1
1
1
1
1

Rolamento de rolos FA 5917 (45x100%25 DIN 5412)

271 7006.002.006.00.5

Engrenagem da irvore da manivela

OBS * A partir do motor N9O 16003







AGRALE S A.

MOTOR VEICULAR Figura Ne e}

M - 90 _
I 4100 Q. DENOMINACKQ
1 | 7006.006.001.00,2 1 {Conjunto cabecote do cilindro ( opecional )
1 _| 7006.006.046.00.7 | x 1 _|Conjunto cabecote do cilindro ( mont. e¢/bujdo )

2 | 7006.006.011.00.1 2 | Tampa para guia das valvulas
3_| 7006.006.010.00.3 2_{fAnel de vedagdo guia das vilvulas
4 | 7006.,006.004.01.4 2 lGuia de valvulas
5_]4004.016,009,00.1 2 _|Pino entalhado ( 5 x 12 DIN 1474 )

6 | 4101.035.010.01.8 2| Parafuse prisioneiro ( M_8x25 DIN 835 1 1,5 mkg )
7 _}4101.035.012.00.6 2 ) Parafuso prisioneiro ( M 8x30 DIN 835 T 1,5 mke )
8_| 7006,006.012.00.9 1 _JAssento da valvula de escape
9§ 7006.006.013.00.7 1 {Assento da valvula de admissao
101 4102.011.007.00,2 2 | Porca sextavada (M 8 DIN 934 )

11 § 7006.006.034.00.3 cn {Junta do_cabecote - 0.6
11 | 7006.006.034.01.1 cn tJunta do_cabegote - 0,7
11 .7006.006.034.02.9 en {Junta do gcabegote - 0.8
11 { 7006.006.034.03, 7 cn tJunta do cabecote - 0.9

7006.006,034.,04.5 cn _Jllnta_dg__cab_gg‘o_t_e; 0,5
12 7006,001,003.00,3 1. Bunjao (R 1/8" )

0BS * A partir do motor NO 117315956







- AGRALE SA.

MOTOR VEICULAR Figura Ne
M~ 90 |

I 4100 Q. DENOMINACAOD

1 J7006.006.033.00.5 1 |} Conjunto suporte do charuto (_opcional )

2 {4101.037.085.00.0 4 | Parafuso sextavado interno (M 8x30 DIN 912 )
3 ]17006.006.027.00.7 1 | Tampa da carcaca balancins ( uso c/suporte do char.)
3 ]7006.006.027.01.5 | % 1 | Tampa da carcaca dos balancins

4 17006.006.026.00,9 1 | Junta de vedagao

5 }7006.006.016.00.0 2_| Bucha conica para as valvulas

6 |7006.006.014.00,5 2 | Prato da mola - Valvulas de admissao e escape
8 17006.006.005.00.3 1 | Valvula de admissio o

9 [7006.006,007.00.9 2 _{ Anel de vedagao ~ valvula de admissao e escape
10 | 7006.006.006.00.1 1 | Valvula de escape

11 17006.006.008.00,7 2 { Mola das valvulas

12 17006.006,041,00.8 1 | Abragadeira para fixacao do tubo de respiro
13 17006.006.037.00.6 1 [ Junta de vedacao da valvula de respiro
14 {7006.006.031.00.9 1 | Membrana da vilvula de respiro

15 }7006,006.032,00.7 1 ] Arruela limitadora
16 14102.011.007.00.2 1 | Porca sextavada ( M 8 DIN 934 )
17 |7006.006.030.00.1 1 | Parafuso prisioneiro da valvula de respiro

18 17006.006.038.00.4 1 | Conjunto valvula de respiro
19 [4014.010.009.00.6 1 J Anel de vedacao ( A 8 x 12 %X 1 DIN 7603 )
20 14102,011.007.00.2 1 | Porca sextavada (M 8 DIN 934 )

OBS * A partir do motor N¢ 117315956







AGRALESA. I ] mawa e ()

4100 Q. DENOMINACAO

1 7006.006.022.00.8 2 | Parafuso de regulagem dos balapncins

2} 7006.006.017.00.8 1 | Balancim para valvula de admissao

3] 7006.006.009,00.5 1 Carcaga dos balancins (uso c/suporte de charuto)
31 7006.006.009.01.3 |* 1 [ Carcaga dos balancins
41.7006.006,052,00.5 1 | Parafuso com olhal

51 7006.006,020.00.2 4 | Anel de vedagao de borracha

6| 4008.010.009.00.8 2 | Anel ¢lastico (E 21 x 1 DIN 471)

71 8002.101.001.00.4 1 { Conjunto alavanca de descompressao

8] 4007.010.006.00.6 1 | Esfera ( @ 6 DIN 5401) '

9| 7006.006.028.00.5 1 | Mola da alavanca de descompressao

10| 7006.006.029.00.3 1 [ Bujao (M 10 x 1)

11] 4014.010.020.00.3 1 | Anel de vedacao (A 13 x 18 x 1 DIN 7603)
12] 4010.010.017.00.7 1 [ Bujao (R 1/4" x 12 DIN 910)

13] 4103.017.009.00.0 1 | Arruela freno ( 6,4 DIN 463 3}

14} 7006.006.021.00.0 1 [ Eixo dos balancins

15] 4101.047.065.00.0 1 ] Parafuso sextavado (M 6 x 12 DIN 933)

16| 7006.006.019.00.4 : 1 | Anel intermediario ( 4 )

16] 7006.006.019,01.2. cn § Anel intermediario ( 4,2 )

16 | 7006.006.019.02.0 cn | Anel intermediario ( 4,3 ) \

17] 7006.006.018.00.6 1} Balancim para valvula de escape

181 7006.006.023.00.6 2 } Poxca sextavada (M 10 x'1)

19| 7006.006.024.00.4 1 | Parafuso de regulagem do balancim de escape
20{ 4102.011.005.00.56 1 | Porca sextavada (M 6 DIN 934)

0OBS * A partir do motor NO 117315956







MOTOR VEICULAR

AGRALE S.A. M - 90 Figura Ne (g
i 4100 Q. DENOMINACAO
1| 7006.007.008.00.6 —eefl] Junta de vedag3o da bomba
21 4005.010.007.00.8 e .2} Chaveta (A 4 x 14 x 10 DIN 6885) '
3] 4103.012.051.00.7 L 3A,ﬁfffﬁ;§;§3“259§§§° (B 8 DIN 127)
41 4101.045.033.00.0 2 | Parafuso sextavado (M 8 x 35 DIN 931)
5| 7006.007.007.00.8 1 | Engrenagem de acionamento
- 6] 4102.011.007.00.2 1 ] Porca sextavada (M 8 DIN 934)
71 7006.005.013.01.6 1 | Tampa do comando
8 7003.001.008.01.9 1 [ Bujao dodleo _~
9{7003.001.019.00.6 1 | Anel de vedacao bujao do dleo L
10] 4002.014.070.00.9 1 | Retentor ( 70 x 85 x 8 )
11] 7006.006,041.00.8 1 | Abracadeira de fixac@o: tubo de respiro
121 4101.037.084.00.3 1 | Parafuso sextavado interno (M 8 x 25 DIN 912)
13] 4002.010.012.00.5 1 fRetentor { 12 x 22,15 x 7 )
141 4101.038.000.00.8 2 | Parafuso sextavado interno (M 10 x 40 DIN 912)
15) 4103.012.052.00.5 2 [ Arruela de pressao (B 10 DIN 127)
16 § 7006.010.001.00.6 .1 {Luva de engate da manivela
17 4101.037.082.00.7 9 | Parafuso sextavado interno (M 8 x 20 DIN 912)
181 7106.010.022.00.0 1) Polia em "V"
19] 7006.005.011.00.2 1 | Junta de vedacao da tampa
20 4001.017.063.00.3 1 | Rolamento de esfera 16014 ( 70 x 110 = 13 DIN 625 )
21] 7006.005.008.00.6 1 { Engrenagem de comando :
22| 7006.005.010.00.4 2 | Pino do contrapeso
23] 7006.005.025.00,2 2 | Contrapeso do regulador
24 7006.007.001.00.1 1 | Conjunto bomba do &leo
N\

oBS




29 @ @ @) 9 (9 @ @ (5 (5 @&




AGRALE SA.

MOTOR VEICULAR

M~ 90 Figura Ne

DENOMINAGAO

I 4100 Q.
11 4001,019.019.00, 1 | Rolamento (20 x 52 x 15 DIN 625)
21 4005,010.029,00 .2 1 | Chaveta (A 8 x 7 x 63 DIN 6885)
31 7006.005.007.00.0 1 | Eixo do comando de valvulas
4 | 4008.010.039,00.5 1 | Anel elastico (45 x 1 ;5 DIN 471)
5 7006,005,005,00,4 1 | Luva do regulador
6 | 4001.027,060,00,7 1 | Rolamento de encosto 51109 (45 x 65 x 14 DIN 711)
7 ] 4008.010.040,00,3 141 Anel el3stico (45 x 1 275 DIN 571)
8 | 4014,010,046.00,8 1 | Anel de vedacdo (A 30 % 36 x 2 DIN 7603)
9 1 7006.007,009.00.4 1 ] Conjunto do filtro do Sleo do cirter
10 7006.007.016.00,9 1 Conjunto da vilvula de sobrepressao do oleo
11 ] 4101.052.061.00,1 1 | Parafuso sextavado (M 8 x 1 x 12 DIN 961)
12 | 4101,010.009,00,1 1 | Anel de vedagdo (A 8 x 12 = 1 DIN 7603)
13§ 7006,007,017,00,7 1 | Carcaga da valvula de sobrepressao do oleo
14 | 4014.010.037.00.7 1 | Anel de vedacdo (A 22 x 27 x 1,5 DIN 7603)
15 | 7006.005,002.00,1 2 | Tucho das varetas
16 | 7006.005.024.00,5 2 | Anel de vedacao
17 | 7006.005,023,00,7 2 | Anel de compressao
18 | 7006.005,020,00,3 1 | Tubo protetor das varetas
19 | 7006.005.016,01.9 2 | Conjunto varetas das valvulas
20 | 7006,005,021,00.1 1 | Arruela para mola dos tubos das varetas
21 | 7006.005.022.00.9 1 | Mola de compressdo do tubo das varetas
|

OBS







AGRALE S A.

MOTOR VEICULAR . Figura Ne R
M - 90 ‘

4100 DENOMINACAQ
7006.009.011.00.8 Conjunto carenagem grande de arrefecimento

4102.018.001.00.8

Porca (1/4")

4101.057.053,00.3

Parafuso cabe¢a redonda (1/4% x 3,1/2")

4101.048.008.01.7

Parafuso sextavado (M 10 x 30 DIN 933)

4103.012.052.00.5

Arruela de pressao (B 10 DIN 127)

7006.012,002.00.2

Junta de vedacao

7006.012.001.00.4

Conjunto filtro dg_ax_g_hanhg_dﬁ_glgg_glgixuuihor1zonta1

00 [~1 fon fun o= oo fro lie [

8002.111.029.00.3

Presilha de fixacao do cabo da bateria

2 {7006.013,028,00.6

Conjunto do silencioso (R 1.1/2")

10 14103.012.051.00,7

Arruela de pressac (B 8 DIN 127)

11 17003.013.019,00.2

Porca autofreno (M 8 DIN 934)

12 ]7006.013.019.00.5

Abragadeira do silencioso

13 14101.047,088,00.2

Parafuso_sextavado (M 8 x 20 DIN 933)

14 §7006.013,016.0

Conjunto do tubo alongador

Parafuso sextavado (M 8 x 25 DIN 933)

0.
15 14101.047,090.00,
16 17006.013.015.00,

Joelho duplo

17 14013.010.003,00.

Junta de vedacao (36 DIN 71511)

_Parafuso gsextavado (M 5 x 10 DIN 933)

118 [4101.047.056.00.

Arruela lisa (5,3 DIN 125)

20 14101.015.016.00

Parafuso cabeca redopda (M 5 x 8 DIN 85)

21 ]14103.012.048,0

Arruela de pressao (B 5 DIN 127)

Porca sextavada (M 5 DIN 934)

1
8
3
1
9
19 §4103.011.010.00.4
.1
3
1
8

Q.
22 14102,011.003.00.
23 17006.009.006,00,

Q
1
1
1
2
2
1
1
1
1
3
3
1
1
1
2
1
2
2
2
3
3
3
1

Conjunto carenagem pequena de arrefecimento

OBS




bR L R T T L. B




AGRALE S.A.

MOTOR VEICULAR
M- 90

Figura Ne

4100

DENOMINAGAOD

7106.010.023.00.8

Corxeia trapezoidal (4 35)

Porca sextavada (M 12 DIN 934)

4102.011,014,00,8
4103,012.053,00.3

Arruela de pressao(B 12 DIN 127)

7106.010.010.00.

Polia do dinamo

Parafyso sextavado (M 8 DIN 934)

5
410).047.090.03,2
7106.010,002,01,0

Cremalheira - montada sobrepressao

OO e [l e [ [

7106.010,011.00,3

Cinta de fixacdo do dinamo

10 | 7106.010.,005.00,5

Conjunto suporte do dinamo

11 | 4102.011.007.04,

Porca sextavada (M 8 DIN 934)

12 | 4101.035,018.00,

Parafuso prisioneiro (M 10 x 25 DIN 835)

Arryela 1isa (A 10,5 DIN 125)

14 | 4102.011.011,03,

Porca sextavada (M 10 DIN 934)

4
3
13 4103.011.015.01,1
8
0

3
15 ] 7106.010.022.,00,

RN N (B0 [0 f M i [ s s O

Polia condutora do dinamo

* A partir do motor n? 117316003 e chassi n® 0343,

OBS







AGRALE SA.

TRATOR Figura Ne

i 4100 - Q. 'DENOMINACAO
1] 8002,111.014,00.5 5 | Abracadeira
2 7106.010.009.00,7 1 | Conj. do dinamo
3 { 7106.010.076,00.6 1 ] Conj. de ligacdo = chave e 13mpada piloto
41 8005.111,102.00,1 ! | Conj, de ligacao - chave e lampada piloto
5§ 8002,111.154.00,9 1 | Conj., de ligagdo = chave ao botao de partida
6 1 8002.111.160.00,6 1 | Conj. botdo de partida

7 8002,111.077.00.2 ! | Conjunto de lisacdo - inter, dos fardis a chave ienicao
8 1 7106.010.073.00,3 1 | Interruptor dos fardis
9 | 7106.010,075.00,8 ! | Chave de arranque

10 | 8002.111.161.00,4 1 | Conjunto chave de ignicao

11 | 7106.010,027,00.9 2 | Lampada piloto

12°} 8005,111.127.00.8 2 | Suporte da ldmpada piloto

13 } 7106.010.055.00.0 1 | Cabo negativo da hateria

14 1 4101,048.003,00.0 1 | Parafuso sextavado (M 10 x 15 DIN 933)

15 4103.011.015,00.3 1 | Arruela lisa (A 10,5 DIN 125)

16 1 [ Bateria

17 | 7106.010.054.00,3 1 | Cabo positive da bateria ‘

18 { 41062,011.007.00.2 1 | Porca sextavada (M 8 DIN 934)

19 | 7106.010.004.,00,8 1 | Parafuso fixador do motor de partida

20 | 7106.010.078.00,2 1 | Conjunto motor de partida

21 | 4103.012.053.01.1 2 | Arruela de pressdo (B 12 DIN 127)

22 14101,048.024,03,0 1 | Parafuso sextavado (M 12 x 30 DIN 933)

23] 8002.111.036.01,6 1 | Conjunto cabos de ligacao

241 8005,111.125,00.2 1 | Conjunto porta-fusivel ~ farol do ré

25 4103.011.015.01.1 1 | Arruels 1isa (A 10,5 DIN 125)-

26 ] 8005,111,058,00.8 1 | Lampada do farol do ré

27 ] 8002.111.079.01.6 1 | Conjunto farol do ra

28 | 8002.111,078.00,0 1 { Fio condutor - Fusivel ao farol do r&

29 | 4102.011.005,01.4 2 | Porca sextavada (M 6 DIN 934)

30 ] 4103.012.049,00,1 2 ! Arruela de pressao (B 6 DIN 127)

31 ] 7106.010.013,00.9 1 | Conjunto regulador

321 4101.047.068,03.8 2 | Parafuso sextavado (M 6 x 20 DIN 933)

31 8002,111.142,00.6 1 | Suporte interruptor do blogqueio

34 | 8002,111.110,00.1 11 Coni, de ligacdo = terra do inter, do blodueio
35 ) 8002,111,020,00,2 2 | Conj. farol dianteire

351 8002.111.084,00.8 2 | Conj., farel dianteiro

36 | 8002,111.122,00,6 1 | Interruptor de luz do bloqueio

37 | 8002.111.026,00,0 4 | Conectores

38 |..8005,111,124.00.5 1 | Conjunto porta fusivel

39 § 8005.111.126,00.0 2 | Fusivel

OBS







AGRALE SA.

11 4100 Q. DENOMINAGAO -
-1 | 8062.106,027,00.4 1 Tubulagao de retorno (bice injetor ac tanque)
. 2] 7006.011,041,00,1 8 | Abragadeira (5/8" a 1/2") '

3| 8005.106,027.00,7 | * 1 | Tubulacdo do combustivel (Bomba ao tanque)
41 4101,048.006.01,1 2 | Paraf, sext. (M 10 x 25 DIN 933)
5| 7006.011.047,00,8 1 ]| Tubulagao combustivel (Filtro B. injetora)
6| 7006.011.050.00,2 1 | Abracadeira de fixacao da tubulacio
7 4101.012.070.,00,1 1 Paraf, cab, cilindrica (M 6 x 12 DIN 84)
8 | 7006.006,019.00.4 1 | Anel intermedidrio (4,2)
9| 7006,011,079,00.1 1 | Suporte filtro de combustivel = Bosch
9] 7006.011.096.00.5 1 | Suporte filtro de combustivel - CAV
10| 4102,011.011.04.6 2 | Porca sext, (M 10 DIN 934)
11 4103.012,052.,01.3 4 | Arruela de pressao (B 10 DIN 127)
12 7006,011,098,00.1 1 | Elemento filtrante - Bosch
12 | 7006.011.101.00.3 1 | Elemento filtrante - CAV
13 7006,011.077,00,5 | #* 1 | Coni, filtro de combustivel completo ~ Bosch
13 ] 7006.011.100.00.5 | ** 1 | Conj, filtro de combustivel completo = CAV
14 | 4101.055,023,02.4 2 | Paraf, oco (M 14 % 1,5 x 16 DIN 7623)
15 4014,010.023.,00.7 7 | Anel de vedacao (A l4.x 20 x 1,5 DIN 7603)
16 7006.011.049,00.4 3 Terminal da tubulacao
17 4103.011,015,01,1 2 Arruela lisa (A 10,5 DIN 125)
18 | 4101.048.008.05.8 2 | Paraf,sext. (M 10 x 30 DIN 933).
19 | 8002.106.027,00,7 1'| Tubulacao do combustivel - tanque ao filtro
20 | 7006.011.030,00.4 1 | Terminal de tubulaczo
21 7006,011.055,00,1 1 | Parafuso oco da sangria automatica
22 | 7006.011,048.00.6 1 | Terminal da tubulacio de retorno
23 4014,010.009.00.6 2 | _Anel de vedacao (A 8 x 12 x 1 DIN 7603)
24 | 7007.008.025.00,7 1 { Paraf, ogo da tubulacao
OBS * A partir do chassi n2 11982 Motor n¢ 117958240

%% A partir do chassi n® 19902

TRATOR . Figura Ne @







i

'AGRALE SA.

MOTOR VEICULAR

Figura Ne

I 4100 - Q. DENOMINACAO
1] 7007.,008.025,00,7 1 | Paraf, oco do porta-injetor
2 4014.010,009,00.6 2 Anel de vedacaoc (A 8 x 12 % 1 DIN 7603)
3] 7006,011,048,00.6 ! | Terminal de tubylagdo de retorno
4 | 7006.008,006,00,9 1 | Conj., porta~injetor completo
5| 7006.008.035.00,.8 1§ Peca de conexio
6 |_7006.099.027,00.5 en| Kits discos de regulagem (de 1 mm s 1,95 mm)
7| 7006.008,032.00.5 1 { Mola do porta-injetor B
8 | 7003,008.032,00.2 1 | Pino de pressao N
9 | 7003.008.039,00.7 1 | Disco intermediirio '
10 | 7006.008,029,00,1 "1 | Conj, bico injetor
11 | 7006.008.,007.00.7 1 | Calgo da tubulaeso .
12 | 4014.010.023.00.7 1 | Anel de vedacdo (14 x-20 » 1,5 DIN 7603)
13 ] 7006.008.008.00.5 1 ] Conj. tubo condutor do comb, - Bomba-Bico
14 | 7006.008.003.00.6 1 { Junta de ajuste da bomba injetora - 0,10
14 | 7006.008,003,01.4 1 | Junta de ajuste da bomba injetora - 0,15
14 | 7006.008,003,02.2 1 | Junta de ajuste da bomba injetora - 0,20
14 | 7006.008,003.03.,0 1 | Junta de ajuste da bomba injetora - 0,25
14 | 7006.008.003.04,8 1 ]| Junta de ajuste da bomba injetora ~ 0,30
14 | 7006,008,003.05.5 1 | Junta de ajuste da bomba injetora ~ 0,40
14 1 7006.008;003,06,.3 1 | Junta de ajuste da bomba injetora - 0,50
15| 7006.008,015.00,0 1 | Anel de gseguranca
16 7006,008.004,00.4 1 | Conj. bomba injetora completa
17 4102,011.007,00,2 3 | Porca gsext, (M 8 DIN 934)
18 | 7006,008.025.00.9 1 | Cremalheira da bomba injetora
191 7006.011.040.00.3 1 | Terminal da tubulacao
20 | 4014.010.017.00.9 1 | Anel de vedagdo (A 12 x 16 x 1,5 DIN 7603)
21 | 7006.011.056.01.7 1] Conj. vElvula de saneria automitica
22 | 7006.099.028.00.3 1] Kits tubos e roletes completos
23 | 7006.008,016.00.8 1 { Prato inferior da mola
24 1 7006.008.017.00.6 1 ]| Mola helicoidal
25 | 7003.008.017.00.3 1 ] Prato superior da mola :
26 | 7003,008.023,00.1 1 | Anel de vedacdo
27 7006.008,040.00.8 1 | Mola da valvula
28 | 7006.008.010.00.1 | 1.1 Porta-vilvula
29 | 7003.008,024,00,9 1 | Anel de vedacao
30 | 7006.008,042,00.4 1 | valvula de pressao. !
31| 7006.008.019.00.2 1 | Elemento da bomba injetora
32 7006.,008,020,00.0 ! | Manpa de regulagem

OBS







AGRALE SA.

TRATOR . Figura Ne @A

I 4100 ' Q. DENOMINACAO"
1 ] 4101,047.068.00.4 5 _|Parafuso sextavado { M6 x 20 DIN 933 )
2 | 4101.047.088,01.0 2—{Parafuso sextavado ( M 8 x 20 DIN 933 ) (8.8)
3 |4103.012,009.00.5 8 ]Arruela de pressdo ( A 8 DIN 127 )
4 | 7106.003,010,00.4 1 Chaﬁa‘defletoral :
5 14103.012,051,00,7 8 |Arruela de pressdo ( B 8 DIN 127 )
6 ]4102.011.005.00.6 Z_|Porca sextavada ( M 6 DIN 934 )
7_17106.003.016.00.1 1 {Conjunto tela entrada dé ar - superior
8 ]4001.018.051.01.5 1 _|Rolamento 6204 22 -( 20 x 47 x 14 DIN 625 )
9 4008.011.039.00.4 1_|Anel el3dstico ( I 47 x 1,75 DIN 472 )
10 ] 4004.016,016.00.6 3 Pino entalhado ( 6 x 24 DIN 1474 )
11 1 7106.003.013,00.8 [ * L |Flange da embreagem - montada c/a pega 7106.003.012.01.8
12 | 4101.047.087.00.4 6 |Parafuso sextavado ( M 8 x 18 DIN 933 ) '
13 4101.050.052,00,2 2 | Parafuso prisioneiro (M 14 x 40 DIN 939.)
141 4103.012.054,00.1 4 JArruela de pressao ( B 14 DIN 127 )
151 4102,012,017.00.1 4 |Porca sextavada ( M 14 DIN 934 )
16 | 8005.102,028.00,9 | #* 2. [Tubo guia do eixo de transmissdo
17 | 4101.050.050.00.6 2__{Parafuso prisioneiro (M 14 x 30 DIN 939 )
18 | 7106.003.015.00,3 1 |Conjunto platd da embreapem | '
18 | 7106,003.043.00.5 | #* - 1Conjunto platd da embreagem
914101.037.087.00.6° 3 {Parafuso sextavado interno (M 8 x 35 DIN 912 )
20§ 7106.003.014.00.6 1 _|Conjunto disco da embreagem
21]4011,010.017.00.5 8 Rebite de aluminio ( 4;8 x 16,6 DIN 7340 )
22 } 7106.003,004,00.7 2_JTelas laterais da entrada de ar
23} 7106.003.003.00.9 ! {Carcaga da embreagem
24 ] 4002.014.081.00.6 i Retentor ( 80 x 100 x 13 )
251 4102,011.011.00.4 6 |Porca sextavada ( M 10 DIN 934 )
26 4103.012,010.00.3 9._JArruela de pressio ( A 10 DIN 127 ) i
47 {4101,035,021,00.7 * h|P uso prisioneiro ( M 10 x 30 DIN 835 )
28 | 7106.,003,005,00,4 1 ] Conjunto copo_de vedacao do po
28 | 7106.003.005,01.2 1 _|Cenjunto copo de vedacao do po
29 ] 4101.012.070.00.1 3 {Parafuso c/fenda ( M 6 x 12 DIN 84 )
30 | 4101.045.053.01.6 3_|Parafuso sextavado (M 10 x 40 DIN 931) (8.8)
311 7106.003.012,01.8 { * - 1_}Suporte flange acoplamento ~ mont. ¢/pegca 7106.003,01300.8
311 7106,003.011,00.2 1 _dConiunto flapge e suporte de acoplamento
OBS}=As pecas. 7106.003.013,00.8 e 7106.003.012.01.8 nio sz vendidas separadas (halanceadas) .

somente conj. do item 31 - #% A partir do chagsi n9 12025







TRATOR Figura Ne

AGRALE S.A. ©;
4100 Q. DENOMINACAO

1 .1.4003,010,007,00.3 2__lGraxeiras (A DIN 71412)

2 |8002,102,024.00.5 2 | Bucha do eixo da embreagem

3 §8002,102,001.00.3 1 jConjunto carcaca intermediaria

3 |8002.102.049.00.2 | * 1 [Conjunto carcaca intermediiria

3 |8002.102.049.01.0 [ ** 1 |Conjunto carcaga intermediaria

4 | 8002,102,025,01.0 2 ]| Bucha do eixo do pedal do freio

5 18002.102.043.00.5 1 JConjunto limitador do curso do pedal da embreagem

6 §4103.011.013.00.8 2 JArruela lisa (A 8,4 DIN 125)

7 4103,012.051.00.7 2 |Arruela de pressao (B 8 — DIN 127)

8 ]4101.047.088.00.2 2 | Parafusoc sextavado (M 8 x 20 DIN 933)

9 | 8002.102.035.00.1 1 |Mola de retrocesso do pedal da embreagem

10§ 4101.048.005.00.5 1 Parafuso sextavado (M 10 x 20 DIN 933)

11] 4101.048.008.01.7 1 Parafuso sextavado (M 10 x 30 DIN 933)

12] 4101.050.054,00,.8 4 | Parafuso prisioneiro (M 14 x 50 DIN 939)

1314103.012.054,00.1 &4 |Arruela de pressao (B 14 DIN 127)

14 | 4102.011.017.00.1 4 |Porca sextavada (M 14 DIN 934)

151 8002,102.027.01.6 | * 1 {Conjunto pedal da embreagem

16 | 8002,102.028.01.4 1 Conjunto braco do pedal da embreagem

17 | 4102,011.011.00.4 3 JPorca sextavada (M 10 DIN 934)

18 | 4103.012.052.00.5 3 |Arruela de pressac (B 10 DIN 127)

19 § 8002.102.031.00.0 1 JConjunto ponteira do pedal da embreagem

201 4101,060,083.00.5 1 Parafuso (M 10 x 35 DIN 603)

21 1 4101,048.009.01.5 1 | Parafuso sextavado (M 10 x 35 DIN 933)

22 ]| 8002,102,026.00.0 1 JEixo do garfo da embreagem

221.8002,102.047.00.6 | ** 1 |Eixo do garfo da embreagem

23} 7106.003.024,00.5 1 j1Garfo da embreagem

231 7107.003.008.00.6 Lk 1 Garfo da embreagem

24 ) 8002,102,036,00,9 1__|Conjunto eixo de transmissdo compléto

24§ 8002.102.036,01.7 | * 1_|Conjunto eixo de transmissdo completo

25§ 4006.010.087.00.8 2 |Pino elastieo (5 x 32 DIN 1481)

26 | 4006.010.025.00.8 2 Pino elastico (3 x 32 DIN 1481)

27 | 7106.003.029.00.4 1 |[Rolamento de encosto da embreagem

271 7107.003.029,00,2 | ** 1 |]Rolamento de encosto da embreagem

271]17107.003.029.01.0 1 JRolamento de encogto da embreagem

2717106.003.030.00,2 2 _|Grampo do rolamento = 7106,003,029,00.4

28 1 8002,102.046,00.8 | ** 2 JBth;LJkLanpensaggn garfo da embreagem

291.8002.104.056.00.5 cn_jArruela de compensacao (0,1)

291 8002.104.056,01.3 cn |Arruela de compensacao (0,2)

291 8002,104.056.02.1 cn |Arruela de compensacao (0.3)

OBS |

* A Dartlr do ch3351 n? 1649

N N Tl




27) (2 () (29) () 22 (1) (20,




TRATOR Figura Ne B

AGRALE SA.
I

DENOMINACAO

% A partir do chassi n@ 12611

1 4100 Q.
1 }4008.010.019,00.7 1 |Anel elastico ( E 22 x1,2 DIN 471 )
|2 14009.010.008.00.8 5 |Contrapino ( 1/8" x 1" )
3 14103.011.017.00.,9 4 |Arruela lisa ( A 13 DIN 125 )
4 14003,010.007.00.3 1 {Graxeira ( A 8 DIN 7142 )
5 18002,105.071.00.3 | * 2 jHaste de acionamento pedal do freio
6 |8002.105.010.01.9 1 |Eixo dos pedais do freio
7 14102,011.014.03.2 | * 2 {Porca sext, (M 12 DIN 934 )
8 | 8002,105.070.00.,5 |* 2 |Esticador de regulagem
9 | 8002,105.054.01.7 2 |Mola de retrocesso pedal do freio
10 }8002,105.069.00.7 | * "2 |Haste do acionador do freio -
11 {8002.112.003.00.7 1 |Placa de instrugao do blogueio (reposigao)
12 }4103.011.015.00.3 1 |Arruela lisa ( A 10,5 DIN 125 )
13 | 8002,105.018.00.4 1 [Manipulo alavanca do freio de estacionamento
14 18002.105.017.01.4 1 |Mola de retrocesso pedal do freio estacionamento
15 14006.010.047.00.2 4 |Pino eldstico ( 3,5 x 40 DIN 1481 )
16 § 4006.011.026.00.5 4 |Pino elastico ( 6 x 40 DIN 1481 )
17 | 8002.105.009.00.,1 1 [Conj do brago do freio conjugador
118 18002,105.012,01.5 1 |Conjunto alavanca do freio de estaclonamento
19 | 4003.010.006.00.5 2 {Graxeira ( A 6 DIN 71412 )
20 | 8002.104.023.00.5 cn|Arruela de compensagao ~ 0,1
20 |{8002.104.023.01,3 cn}Arruela de compensagao ~ 0,2 «
20 | 8002.104.023.02.1 cnlArruela de compensagao - 0,5 «
21 }18002.105.019,01.0 1 JConjunto do pedal do freio - roda esquerda
22 18002.105.028.01.1 1 |Conjunto do pedal do freio ~ roda direita
23 1 8002.105.030.00.9 1 JPino de engate do pedal do freio
0BS A partir do chassi n? 1649 (todos)




Figura 'B—

olololelol:




TRATOR Figura Ne @

AGRALE SA.

-4100

8002.103.018,00.6
8002.110.016.00.1
4102.017.010.01.8

e

22 8002.103.023.00.6
_

Q. . DENOMINACAQ

.1 | Anel superior : '
I Porca sext. (412 x 1,5 5m Tise

2

8002 107 mao . . .
8002.103.097.00.0 Bucha do mancal lateral eixe diant, (¢ 35 int.)
%Mh\w
8005.103.110.00.4 2 | Anel de vedacao
8005.103.118.00.7 : 2 | Anel de vedacgao
—_h_h______—ﬁ—________h ____\.
olamento Ponta de eixo

1
2
3 - | Porca sext, ( )
4 8002.110.017.00.9 Pneu dianteirg (4,00 - 15)
5| 8002.110.015.00.3 12| &% disnteirs (3,50 - 15)
| 6] 8002.103.022.00.8 | 1| Pivd do eixo dianteiro (reposicio)
6 | 8005.103,022.00.1] #% | L { Pive do eixo dianteirg (opeional) _ ]
T 8002.103.012.00.9 2 | Bucha do mancal central
7| 8002.103,012.07.5 ] 5% | 2 | Bucha do mancal central -
8] 8002.103.001.00.2 L | Conjunto eixo dianteirs (reposico)
| 8 8003.103.049,00.9 | = 1] Conjunto do eixe dianteirg (opcional)
9] 8002.103.011.00.1 { 4 | Bucha do mancal lateral eixo diant. (@ 34 int.) curta
9 8002.103.011.01.9 *k 4 | Bucha do Mancal lateral eixe diant, (¢ 34 int.)
9] I 4
10
10 |
| 11 |

8002.103.089.00.7 | 2| R
4003,010.026.00. 3 . 3_| Graxeira (C 10 p1y 71412) '
4003.010.017,00.2 [ 1 | Graxeira (3 10 DIN 71412) -

1 | Chapa freno

[12° —
13
14 ] 8005.103.038.00.7 | | 1
15| 8002.103.007.00 | 1 | Porca sextavada
16 8002.103,019.00.4 - .1 ] Conjunto brago inferior da Ponta do eixo
| 17 4101.038.009.00.9 e —{ 1 ] Parafuso Séxtavado interng (M 12 X 40 DIN 912)
18 4003.010.008‘00.1 .1 | Graxeira (A 10 pIN 71412)
19 8002,103.035.00.0 ~ | 1} Conjunto barra de direcdo com castanha
20 | 8002.103.094.00,7 ] - - Cnf Arruela do mancal - eixo dianteiro
21 | 4003.010. 026 .00 3 ] ——J L[| Graxeiza (¢ 10 DIN 71417)
| 2 | Parafuso de fixacao ]
——————=-=iXagao =

Mﬂm,ﬁhﬂm -

____——-—.._._‘_____b—-—._____mﬁ__—-_____—_ﬁ______
—ﬁﬁ“*___—ﬂ*u_ﬂ____m
—-——“____‘_M__

_— ]

OBSL_* A partir do chassi n® 2678
** A partir do T - 420 chassi n







AGRALE S.A.

Figura Ne B

TRATOR

I 4100 Q. DENOMINACAQ

1 |8002,103.013.00.7 | % 1 _1Conjunto ponta de eixo dianteira (L.E) reposica ,

1 ] 80032.103.013,00,5 1 _lConjunto ponta de eixo dianteira (L.E) reposicao ]

1 18003,.103.013.01,3 | #=* 1 {Conjunto ponta de eixo dianteira (L.E} opcional
L1_]8002.103.103.00.6 ] %= L |Conjunto ponta de eixo dianteira (L.E)

2 }4005.010.020.00.1 2 |Chavets (A 8 x 7 x 30 DIN 6885)

3 | 8002,103.014,00.5 | * 1 _{Conjunto ponta de eixo dianteira (L.D) reposicao

3 | 8003.103.014.00.3 ' 1 _JConjunto ponta de eixo dianteira (L.D) reposicao

'3 1 8003,103.014.01.1 | ** 1 {Conjunto ponta. de eixo dianteira (L.D) opeional

3 18002.103.104,00.4 ] #*% 1 _{Conjunto ponta de eixo dianteira (L.

4| 8002.110.015.00.3 2_|Aro dianteiro (3.50 x 15) . . C e

5 14102.017.010.01.8 8 JPorca sextavada (M 12 x 1,5 DIN 7436) 2N

6_18002.110,016.00.1 2 [Camara de ar dianteira (4.00 - 15)

7.1.8002,110.017,00.9 2 _{Pneu dianteiro (4.00 - 15)

8 4003.010.006.00.5 2 Graxeira (A 6 DIN 71412)

9 14102.018.020.00.8 2 | Porea castelo (1/2" 20 UR)

10 | 4009.010.006.00,2 2 _{Contrapino (3/32 x 1) .

11§ 8002.103.029.00.3 1 __fConjunto barra de direcao ajustivel

12 ) 8002,103.032.00.7 L_JConjunto terminal barra direcao ajustavel (direita)

134 8002.103.031,00.9 1 jConjunto terminal barra direca a

14 [4101,053.094.01.9 8__]Parafuso escareado (M 6 x 12 DIN 963)

15 ] 8002.103.026.00.9 2 |Flange do_cubo _da roda dianteira

16 | 40C2.014.047.00,7 2 _{Retentor (48 x 72 x 7/9)

17 1 8005,103,111.00,2 2 fAnel de encosto

18 ] 4001,032,056.00.8 2 Rolamento 30207 (35 x 72 x 18,25 DIN 720)

19 §4102.019.019,00.9 2 Poreca castelo (24 x 1.5 DIN 937)

20 ] 8002.103.095,00.4 2 [Junta de vedacao

21 18002.103.096,00.2 2 _|Tampa do cubo da roda dianteira

21 ) 8002,103.028,00.5 2: JPorca de vedacao cubo da roda dianteira (anterior)

221 4103.011.011.00.2 6 |Arruela lisa (A 6 DIN 125)

23 14101.047.066,00.8 6 |Parafuso sextavado (M 6 x 16 DIN 933)

24 1 4009.010.018.00.7 2 Contrapine (5/32" x 1 1/2")

25 18002.104.142.00.3 { 8002,104,142.01.1 | 8002,104.142.02.9 {en |Arruela de compensagao (0,1) (0,3) (0,5)

26 |1 4103.011.025,00.2 2 lArruela lisa (A 25 DIN 125)

27 14101.032.054,00.3 2 Rolamento {30205 25 x 52 % 16,5 DIN 720)

28 | 8002.103.050.00.9 8 |Parafuso prisioneiro

29 | 8002.103.024,00.4 2 «JConjunto cubo da roda dianteira

OBS|—* A partir do T-416 Chassi NQ 1649  *% A partir do T-420 Chassi NQ 6239  #*#%% A partir do 4100/18 Chassi N 3541

*% A partir do T-416 Chassi NQ 2678 #*&% A vartir do 4100/24 Chassi N9 10294 :






AG RALE S.A.

Figura Ne

TRATOR

4100 Q. DENOMINAGAO
1 4102,011.011.00.4 11|Porca sextavada (M 10 DIN 934)
2 ]4103.012.052.00.5 10| Arruela de pressao (B 10 DIN 127)
3 {8002,104.089.00.6 1 fJunta de vedacdo da caixa de mudanca
4 | 8002.104.077.00.1 2 jParafuso prisioneiro
5 14101,050.028.00.2 4 |Parafuso prisioneiro (M 10.x 70 DIN 939)
6 | 4004.014.023.00.4 2 |Pino entalhado (8 x 24 DIN 1472.)
7 ]4010.010,011,00.0 1 {Bujaoc ( R 1/2" DIN 910 )
8 14014.010.034.00.4 1 JAnel de vedacao (A 21 x 26 x 1,5 DIN 7603)
9 ]8002,104,00L.00.1 | * 1 |Carcaga da caixa de mudanga
9 | 8002,104,001,01.9 ] &% 1l |Carcaca da caixa de mudanca
10 | 4101.050.038.00.1 | #%* 4 |Parafuso prisioneiro (M 12 x 30 DIN 939 )
11 | 4101.038.016.01.2 8 |Parafuso sextavado interno (M 12 x 100 DIN 912 ) 10K
12 | 8002.104.002,00.9 3 [Conjunto bujao magnético
12 | 7006.001.014.00.0 3_|Conjunto bujac magnetico
13 | 4014.010.040.00,1 3 |Anel de vedagdo (A 24 x 30 x 2,5 DIN 7603 )
13 | 4014.010,034.00.4 3 |Anel de vedagao (A 21 x 26 x 1,5 DIN 7603 )
14 14102.011.014.00.8 4 jPorca sextavada (M 12 DIN 934 )
15 | 4103.012.053.00.3 | 12| Arruela de pressao (B12 DIN 127 )
16 | 4004.016.048.00.7 [ ** 2 |Pino entalhado ( 12 x 40°DIN 1474 )
17 1 4101.050.026.00.6 4 |Parafuso prisioneiro (M 10 x 60 DIN 939 )
o8BS * A partir do chassi n? 1377 CAIXA N9 1921

*% A partir do chassi N? 2579 CAIXA N9 5337 - T 420 CHASSIS N? 2201 - T 416




o
g

1)
1y




AGRALE SA.

Figura Ne

8002.104.014.01.

Arruela de_compensagao — 0,2

4001.019.020.00.

Rolamento 60305 ( 25 x 62 x 17 DIN 625 )

TRATOR
I 4100 Q. DENOMINAGAQ
1 14101.048.003.00.0 1] Parafuso gextavado ( M 10 x 15 DIN 933 )
2 14014,010.013.00.3 1§ Anel de vedagao ( A 10 x 16 x 1 DIN 7603 )
3 14101.047.068,00.4 3| Parafuso. sextavado ( M 6 x 20 DIN 933 )
4 [4103.012.049.00,1 3] Arruela de pressao ( B 6 DIN 127 )
5 18002.104.020,00.1 1] Arruela de encosto
6 |8002,104.148.00.0 en | Arruela de.compensagao -~ 0,1-0,3 ~ 0,5
6 18002.104.021.00.9 cn| Arruela de compensacao - 0,5~0,2
7 |4008.011.044.00.4 2| Anel elastico ( I 62 x 2 DIN 472 )
8 [8002.104.014.00.4 cn| Arruela de compensacao ~ 0,1 B
8
9

10 14008.010.027.00,

Anel elastico ( E 30 x 1,5 DIN 471 )

11' 14005.010.020.00,

Chaveta ( A 8 x.7 x 30 DIN 6885 )

12 $18002.104.131.00,

[ . » »
Eixo intermediario

Anel elastico ( E 35 x 1,5 DIN 471 )

14 14004.014.017.

Pino entalhado ( 8 x 14 DIN 1472 )

00
15 14001.018,002.00

Rolamento 6007 ( 35 % 62 x 14 DIN 625 )

16 }8002.104.047.

Luva de montagem da tomada de forca

00
17 18002.104.048.0

Junta de vedagao = luva de acoplamento tomada forca

2
1
0
1
6
13 ]4008.010.032.00.0
6
0.0
A
2
8

0
18 §4001.047.053.00.

Rolamento de agulhas { 17 x 21 x 17

EIEF )

19 18002.104.050.00.8

Eixo de tomada de forca

20 |8002.104.013.00.6

Engrenagem dupla do eixo intermediirio

121 14002.011.032.00.2

Retentor ( 30.x 47 x 10)

22 14001.021.,005,00.8

Rolamento 3205 (25 x 52 x 20,6 DIN 628 )

23 14008,011.041.00.0

Anel elastico ( I 52 x 2 DIN 472 )

124 ]14008.010.022,00.

Anel elastico ( E 25 x 1,2 DIN 471 )

25 18002.104.049.00.

Luva de acoplamente da tomada de forca

26 18002,104.015.0

Engrenagem reduzida movel

Engrenagem reduzida fixa

Rolamento de engrenagem reduzida fixa

1
0

0.1
27 |8002.104.017.00.7
28 18002,104.018.00.5
29 18002.104.019.00.3

Anel do-rolamento

30 14008.011.033.00.7

Anel elastico ( T 40 x 1,75 DIN 472

)

31 j4001.019.018.00.5

Rolamento 6303 ( 17 x 47 x 14 DIN 625 )

32 ]8002.104.061.00.5

N e}
sl ol ol Lt Gl el Lol Lol ool ol Tl il Pl SRS PR PP PSS NP NS R M VS RIS =

0BS * A partir da CAIXA N9 1830

Flange de vedacgao




Figura b
OOEOPOOPHEROE

"§

o
— .
-

", .
l.' \
-
-
~

-
2
P> 7 Ly




AGRALE SA.

TRATOR Figura Ne @

| 4100 Q. DENOMINACAO

1 ]4101.047.064,00.3 11 Parafuso sextavado ( M 6 x 10 DIN )

2 14103.012.049.00.1 1] Arruela de pressao ( B 6 DIN 127 )

3 18002.104,060.00.7 1| Chapinha de seguranca

4 17003.006.,040.00,7 1| Anel de vedacao

5 18002.104.059.00.9 1] Eixo intermediario

5 18002.104.059,01.7 |[=* 1] Eixo intermediario

6 18002.104.053,00.2 1{ Conjunto engrenapgem intermediaria

7 [8002,104.054.00.0 1] Engrenagem intermediiria

8 {4001.047.054.00.6 2| Rolamento de agulhas ( 20 x 28 x 16 )

9 8002.104.055.00.7 1! Distanciador dog rolamentos

10 {8002.104.058.00 1{ Bucha espacadora da engrenagem intermediiria
11 18002.104.057.00 3 1] Anel do encosto

12 18002.104.056.00.5 cn| Arruela de compensacio - 0,1

12 {8002.104,056.01.3 en] Arruela de compensagio ~ 0.2

12 [8002.104.056.02.1 cn| Arruela de compensagio - 0,5

13 [4101.010.007.00.5 3| Parafuso escareado ( M 6 x 8 DIN )

14 18002.104,142.00,3 | *% cn| Arruela de compensacaoc - 0,1

14 18002.104.142.01.1 | #*% en| Arruela de compensacio - 0,3

14 |8002.104.142.02.9 |#* en| Arruela de compensacao ~ 0,5

15 [4008.011.046.00.9 | %% 2| Anel elastico ( I 72 x 25 DIN 472 )

|6 [4001.022.050.00.3 kol 1} Rolamento 3306 ( 30 x 72 x 30.2 DIN 628 )
17 18002,104.024.00.3 1| Anel do pinhao - I ¢/ rosca

18 }8002.104.025.00.0 1] Anel do pinhio - IT ¢/ rosea

19 [8002.104.026.00.8 1] Engrenagem para 12 o 22 velocidade
20 18002,104.027.00.6 1| Engrenagem para 3% e 4% velocidade
21 J4008.011.044.00.4 Ak 2| Anel elastico (I 62 x 2 DIN 472 )

22 14001.018.002.00.0 1] Rolamento 6007 ( 35 x 62 x 10 DIN 625 }
23 [4001.047,053.00.8 1} Rolamento de agulhas ( 17 x 21 x 17 )
24 [18002,104.051.00.6 1} Eixo primario da caixa
25 14001.021.006.00.6 1] Rolamento 3206 ( 30 x 62 x 23.8 DIN 628 )
26 18002,104.014.00.4 en ) Arruela de ¢ompensacao ~ 0,1
26 |8002.104.014.01.2 en | Arruela de compensacao ~ 0,3
26 18002,104.014.02.8 en{ Arruela de compensagao -~ 0,5
27 18002.104.052.00.4 |[=* 1} Retentor do eixo primario da cajxa
0BS * A partir da Caixa N9 1830
*% A partir da caixa NQ 5337




"7 =/
A 2 Wy — v o

6. & :

B @)@ @@ @@ E®E @ ® 5 e




AGRALE S.A -~ D
} ] -
I 4100 Q. DENOMINACAQ
1] 8002.104.125.00.8 1 | Luva dentada do bloqueic do diferencial
2| .8002.104.037.00.5 1 | Engrenagem conica
3]1.8002,.104,028.00.4 1 | Carcaga do diferencial
4| 8002.104.029.00.2 2 | Engrenagem satélite
5] 8002.104.030.00.0 2 | Arruela da engrenagem satélite
6| 8002.104.031.00.8 2 | Eixo da engrenagem satélite
71 8002.104.032.00.6 2 | Parafuso com espiga
. 81 8002.104.141.00.5 1 { Conjunto coroa e pinhao (ZF)
8! 8002.104.141.01.3 1 { Conjunto coroa e pinhao. (M.R.)
8| 8002.104.141.02.1 |** 1 | Conjunto coroa e pinhaoc (M.R.)}
8} 8002.104.141.03.9 |** 1 [ Conjunto coroa e pinhao (ZF)
9| 8002.104,044.00.1 1 | Encosto da coroa
10] 8002.104.004.00.5 1 | Parafuso guia do encosto da coroa
11].4102,013.018.00.5 1 | Porca sextavada (M 14 x 1,5 - DIN 1481)
12] 8002.104.126.01.4 }** 1 | Arruela de encosto
13] 8002.104,133.00.2 1 | Tampao do furo para regulagem da coroa
14] 8002.104.043.00.3 cn | Arruela de compensagao ( 0,1 ) (reposigao)
15] 8002.104.043.01.1 cn | Arruela de compensagao ( 0,2 ) (reposigao)
16| 8002,104.043.02.9 en | Arruela de compensagao ( 0,5 )
171 4008.011.058.00.1 1 { Anel elastico (I 100 x 3 DIN 472)
18] 4001.018.008.00.7 1 | Rolamento 6013 ( 65 x 100 x 18 DIN 625 ) coroa
19] 8002.104.041.00.7 4 | Parafuso de fixagao da coroa
20| 8002.104.042.00.5 1| Arame ( ¢ 1 x 500 )
21} 4006.011.068,00.7 2 | Pino elastico ( 10 x 20 x DIN 1481 )
22) 8002.104,033.00.4 1 | Bucha sinterizada
23} 8002.104.038.00.3 en | Arruela de compemsacao ( 0,1 )
231 8002.104.038.01.1 en | Arruela de compensacao ( 0,3 )
23] 8002.104.038.02.9 cn | Arruela de compensacac ( 0,5 )
OBS Item 12 Peca usada somente com o conjunto 8002.104.141,01.3

k% A partir da CATIXA N@ 5337




e

@@@@@@@@@ Figura @2)




AGRALE S.A.

TRATOR Figura Ne @B

4100 Q. DENOMINAGCAO

1 8005.105,016.00.1 -] 2 | Suporte da mola - pedal do freio

21 4101,048,024.01.4 181 Parafuso _Sextavado (M 12 x 30 DIN 933)
314103.012.011.01.9 8 Arruela de pressao (a 12 DIN 127)

4] 8002.104.045,00.8 T2 Tampa Suporte do rolamento -

4] 8002,104,163,00,9 L ..2 | Tampa suporte do rolamento ~

5] 8002.104.144.00,9 )% 2 | Anel de vedagao da tampa _

6] 8002.104.014,00.4 cn | Arruela de compensqgao (0,1 ) o
6] 8002.104.014.01.2 cn Arruela de compensagao ( 0,2 ) .
61 8002.104.014.02.0 cn | Arruela de compensagdo ( 0,5 )

71 4001.019.020.00.1 2 Rolamento 6305 (25 x 62 x 17 DIN 625)

7} 4001.033.054.00,2 = 2 | Rolamento 6305 (25 x 62 x 18,25 DIN 720)
8] 8002.104.034.00.2 1 | Pinhao de amonamo_a_gto - lado d1re1to

81 8002.104.034.01.0 j* 1 | Pinhao de acionamento ~ lado direito

91 4001.017.099.00.7 1 ] Rolamento 6004 (20 x 42 x 12 DIN 625) .

9] 4001.032,052.00.7 |* -t 1 | Rolamento 302034 (17 x 40 x 13,25 DIN 720)
10§ 8002.104.021.00.9 cn | Arruela de compensagao (0,2)
101 8002.104.021.01.7 _Jen | Arruela de compensacdo ( 0,5 )
11| 8002.104.039.01.9 |* _.] 1]Arruela de encosto
12§ 8002.104.132.00.4 L | Bucha da .carcaga do diferencial
13] 8002.104.035.00.9 1 Plnhao de acionamento - lado esquerdo
13 8002.104.035.01.1_ % _ 1] Pinhao de acionamento - 1ado esquerdo
14) 8002.104.036.00.7 1 { Bucha espacadora

oBS * A partir do T-420 Caixa NOQ 6108 E T-416 Caixa N9 6245







AGRALE S.A. | ) TRATOR | F igt;ra Ne

I 4100 Q. DENOMINACAQ

1 ]8002.104,074.00.8 1 |Bujao do furo do eixo do garfo

2 18002.104.067.01.0 1 jGarfo para marchas a frente e a re

3 | 8002,104.066.00.4 1 |Eixo deslizante para mudanca de velocidade

4 | 8002.104.069.01.6 1_|Garfo para 3~ e 4=

5 |8002.104,068.01.8 1 |carfo para 12 e 22

6 |4102,011.007.00.2 1 |Porca sextavada (M 8 DIN 934)

7 | 8002,104.073.00.0 1 | Parafuso de travamento do eixo

8 | 8002.104,070.01.4 1. ]Garfo para eixo tomada de_ forca

9 | 8002.104.030.00.0 1 JArruela do eixo dos garfos (0,5)

10| 4008.010.015.00.5 1 {Anel elastico (E 18 x 1,2 DIN 471)

111 4006,011.023.00.2 2 Pino elastico (6 x 32 DIN 1481}

12 | 4006.010.025.00.8 2 Pino elastico (3 x 32 DIN 1481)

131 8002.104.159,00.7 1 JConjunto acionador do bloqueio
8002,104,010.00.2 1 JArruela distanciadora (reposigao anterior)

14 | 8002.104.071.01.2 4 |Mola de compressao

15] 4007.010.011.00,6 4 |Esfera (@ 12 DIN 5401)

16 | 8002,104.076.00.3 | * 1. {Parafuso de regulagem do garfo do re

171 8002,104.075.00,5 * 1 Parafuso de repulagem do garfo do ré

18§ 4014.010.013.00.8 | * 1 _|4nel de vedacao (A 10 x 16 x 1 DIN 7603)

19| 4102,011.011.00.4 2 |Porca sextavada (M 10 DIN 934)

OBS * A partir da CAIXA N 2025




% ,Z% j’

2,

© @ ®® 6@

Figura @
A

olololololelolol




‘Figura Ne @

AGRALE S.A. TReTOR

1 4100 N9 _ANTIGO Q. DENOMINACAO

1 [8002.104.065,00.6 1| Engrenagem cilindrica

2 - Fora de uso normal

3 18002.104.064.01,7 | ** 2| Semi-arvore

4 14001,018.058.00.2 i 4001.018.005.00.3 4| Rolamento 6210 { 50 x 90 x 20 DIN 625 )

5 4008.011.054.,00.3 *% 4008.011.049.00.3 2] Anel elastico (X 90 x 30 DIN 472 )

6 14008.010.046.00.0 2| Anel eldstico ( E 50 x 2 DIN 471 )

7 14009.010,008.00.8 2| Contrapino ( 1/8" x 1" )

8 14102,012,016.00.2 | 2] Porca castelo ( M 14 x 1,5 DIN 935 )

9 8002.104.136.01.3 | #* 8002.104.136.00.5| 2 Retentor carcaca da saida de roda traseira

10 14011.010.016.00,7 40| Rebites ( B 41 x 8 DIN 7338 )

11 |8002.105.044,00.0 4] Revestimento da sapata do freio

12 18002.105.039.01.8 4| Conjunto sapata do freio ¢/ revestimento

13 [8002.105.072.00.1 4] Mola da sapata do freio

14 18002,105.035.00.8 2| Pino de apoio da sapata do freio

15 18002,105.057.00.2 2] Arruela do tambor do freio

16 [4009.010.019.00.5 2] Contrapino { 5/16" x 3

17 [8002,105.053.00.1 2| Porca castelo

18 [8002.105.051,00.5 2] Conjunto tambor do freio

19 14101.032.072.01.1 12| Parafuso prisioneiro (M 18 x 1,5 x 30 DIN 833 ) 8¢
20 18002,105.037.01.2 1] Eixo de acionamento do freio - lado esquerdo
20 18002.105.038.01.0 1} Eixo de acionamento do freio - lado direito

121 8002.105.046.00.5 4] Conjunto grampo de Seguranca da sapata do freio

22 18002.105.036.00,6 2| Anel de vedacao do eixo de acionamento do freio
23 ]18002.105.031.02.3 | ** 8002.105.031.01.5] 1 Conjunto prato do freio - lado esquerdo
23 18002.105.032,02,1 [ #* 8002.105.032.,01.3] 1 Conjunto prato do freio - lado direito
24 14003.010.008,00.1 . 2] Graxeira (_ A 10 DIN 71412 )]
25 [8002.105,021,01.6 |=* 8002.105.021.00.8[ 2 Acionador do eixo de acionamento do freio
26 [4101.037.099.00.1 2| Parafuso sextavado interno ( M 10 x 35 DIN 912 )
27 [8002,104,147.00.2 | *#% 4005.010,045.00.8{ 4| Chaveta
28 18002.104.063.01.9 | %« 8002.104.063.00.1 1] Carcaca de saida da roda traseira - lado esquerdo
28 18002.104.062,01,1 | %% 8002,104,062.00.3] 1 Carcaca de saida da roda traseira - lado direito
29 18002.104.046.00.6 2] Junta de vedacao
30 ]4008.010.035.00.3 2] Anel elastico ( E 38 x 1,75 DIN 471 )
0BS * A partir do CHASSI NO 1377 *% A partir da CAIXA N9 5337 4

*%% A partir do CHASSI T - 420 NO 4207 E T - 416 NO 2339




o

@ 7
/

i

Slejollololalo




AGRALE S.A.

TRATOR Figura Ne @ B

I 4100 Q _DENOMINACAO
1] 8002.104.065.00.6 2 |Engrenagem cilindrica
2| 4001.018.058.00.2 4 [Rolamento 6210 ( 50 x 90 x 20 DIN 625 )
3 ¢8002,104,165.00,7 1 |Carcaca de saida de rodas traseira (esquerda)
3] 8002,104,164,00.4 1 |Carcaca de  saida de rodas traseira (direita)
4] 8002.104.064.,01.7 2 {Semi-arvore -
5 18002.104.147.00.2 4 |Chaveta
6 | 8002,105,046.00.5 4 {Conjunto grampos de seguranca
7§ 4008.011,054.00.3 2 |Anel elastico (I 90 x 30 DIN 472)
8| 4008.010.046.00.0 2 |Anel elastico (E 50 x 2 DIN 471)
918002,104.136.01.3 2 |Retentor da carcaca da saida de roda traseira
10 1 4011.010.014.00.2 48 |Rebites (B 4 x 6 DIN 7338)
11 | 8002.105.039.01.8 ix 4 §Conjunto sapata do freio c¢/revestimento
12 § 8002.105.067.00.1 |* 4 |Revestimento da sapata do freio
13]4102,011.011.00.4 |* 4 |Porea sextavada (M 10 DIN 934)
14 | 8005,105.036.00.9 [ 2 [Chapa freno do prato do freio
15 1 8002.105.061.00.4 |* 2 |Mola da sapata do freio
16 ] 4101.050.016.,00.7 |« 4 |Parafuso prisioneiro (M 8)
17 | 8002,105,060.07.6 [ 2 _IMancal de apoio da sapata do freio
18 ] 8002.105.057.00.2 2 JArruela do tambor do freio
197] 4009.010.019.00.5 2 |Contrapino { 5/16% x 3» )
20 | 8002,105.053.00.1 2 JPorca castelo
21 | 8002.105.051.00.5 2_jConjunto tambor do freio
2214101.032.073.01.9 12 |Parafuso prisioneiro (M 18 x 1,5 x 35 DIN 833) 8 ¢
2318002.105.037.01.2 . 1 |Eixo de acionamento do freio (esquerdo)
23 } 8002,105.038.01.0 1 j{Eixo de acionamento do freio (direito)
24 ] 4101.038,016,01.2 8 |Parafuso sextavado interno (M 12 x 100 DIN 912) 10 ¥
25 ] 8002.105.045.00.7 2 |Mola da sapata do freio
26 | 8002,105.036.00.6 ) 2 fAnel de vedacido do eixo de acionamento
27 14103.012,053.00.3 8 |Arruela de pressio (B 12 DIN 127)
28 | 8002.105.031.03.1 {* 2 JConjunto do prato do freio
29 1 4003.010,008.00.1 2 |Graxeira (A 10 DIN 71412)
30 ] 8002,105.021.01.6 2 _JAcionador do eixo de acionamento do freio:
311 4101.037.099.00.1 2 |Parafuso sextavado interno (M 16 x 35 DIN 912)
-132 1 8002.104.144,00.9 2 {Anel de vedacao
33 4008.010,035.00.3 2 | Anel eldstico (E 38 x 1,75 DIN 471)
8002.105.058.00.0 1 | Conjunto do freio completo ( L. DIREITO )
8002,105.059.00.8 ! ]| Conjunto do freio complets ( L. ESQUERDO )

oBs * A partir do chassis NO 2714 e caixa N© ?459







AGRALE SA.

TRATOR | Figura Ne A

4100.

DENOMINACAD

8002.104.127.01,

Respiro da tampa

8002,104.124.00.

Haste de acjionamento do blogqueig

Contrapino ( 1/8" x 1" )}

Pino da_alavanca do blogqueio

2

0.1
4009.010.008.00.8
3

2

4006.011.023.00.

Pino elastico ( 6 x 32 DIN 1481)

8002.104.100.01.9

Alavanca de acionamento do bloquei.

8002.104.083.00.9

Eixo das alavancas de marcha

8002,104.079.00.7

Conjunto alavanca da tomada _de foreca

I

1

2

3

4 | 8002.104.104.00,
5

6

7

8

9

7003.006,040,00,7

Anel de vedacao

10 | 8002.104.087.00.0

Alavanca de acionamento dos garfos

11 | 8002.104.086.00.2

Distanciador

12 | 8002.104.088.00.8

Parafuso de fixacao das alavancas

13 | 8005.104,081.00.6

Arame ( @1 x 120 )

14 | 8002.104.084.00,7

Conjunto alavanca para ré e reduzida

15 | 4102.011.014.00.8

Porca sextavada (M 12 DIN 934)

16 | 8002.104.139.00.9 | *

Manipulo da alavanca do re e reduzida

17 | 8002.104.078.00.9

Tampa da caixa de mudanca

18 | 4103.015.018.00.3

Arruela lisa (A'13 DIN 433)

119 | 8002.104.098.00,7

Mola de fixacao

20 | 8002.104.140.00.7 | %

Manipulo da alavanca tomada de forca

21 | 8002.104,138.00.1

Manipulo alavanca quatro marcha

22 | 4101.050.016.00,7

Parafuso prisioneiro (M 10 x 20 DIN 939)

23 | 8002.104.099.00.5

Junta de vedagao

24 | 8002,104,096.00.1

Suporte da alavanca

25 | 4103.018.017.00.2

Arruela dentada

26 | 4102.010.013.00.1

Porca sextavada (BM 10 DIN 439)

27 | 8002.104.091.00,2

Conjunto alavanca de quatro marchas

28 | 8002.104.097.00.9

Arruela suporte da alavanca

29 | 4006.010.020.00.9

Pino elastico ( 3 x 18 DIN 439 )

30 | 8002.104.095.00.3

Pino guia do suporte da alavanca

31 | 4004.018.010.00.7

Pino rebite ( 8 x 18 20 DIN 7341 )

32 | 8002.105.024.00.1

Conexao da haste de bloqueio

33 | 4103.012.052.00.5

1
1
1
1
5
i
2
1
2
2
2
2
2
1
3
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
1
i
1
2
1
1
2

Arruela de pressao (B_10 DIN 127)

34 | 4102.011.011.00.4

2

Porca sextavada (M 10 DIN 934)

IBS * A partir do CHASSI NQ 2032 passou a ser manipulo ¢/ marcha

gravada




R
b we b
h.:."_-’ .
L.

et
A A

Al
I




TRATOR Figura Ne @A

AGRALE S.A.

4100 Q. DENOMINAGAO
144004.012.006,00.1 2 {Pino cilindrico (16 x 160 x 90 DIN 1433 )
2 14009,010.010.00.4 2 |Contrapino ( 5/32" x 1" )
318002.104.112.00.6 1 |Conjunto parafuso serrilhado com pino (reposicao)
3 8002,.104.112.01.4 | = 1 |Conjunto. parafuso com pino engate rapido

4] 8002.104.110.00.0 1 |Fecho borboleta (reposicao)
4 18002.104.,155.00.5 * 1 [Conjunto porca freno
5] 8002,104,107.01.4 | * L JEstribo de engate rapido
6 | 8002,104.109.00,2 1_JPino para o anel do estribo
7 | 4006.010.061.00, 3 1 |Pino elastico ( 4 x 28 DIN 1481)
8 ] 8002.104.108.00.4 1 JArticulacao inferior
9 18002.104.114.,00,2 ! _JConjunto suporte engate rapido
10 1 8002.104.130.00.8 2 |Pino roscado - guia do engate da carreta
11 | 8002.104.105.00.0 1 JArticulagao superior
12 | 8002.104.106.00.8 1 [Mola espiral

* A partir do chassi NO 12549

OBS







AGRALE SA.

TRATOR Figura Ne @@)

1.
18 18002.110.008.00.

12

I 4100 Q. DENOMINACAOQ

1 18002.110.009.00.6 1] Conjunto aro traseiro ( 6.00 x 18" ) Opcional

1 18003.110.009.01.2 2] Conjunto arc traseiro ( 8" x 24" ) Opcional

2 14102.011.021.01.1 81 Porca sextavada (M 16 x 1,5 DIN 934 ) 2N

3 4103.011.020.01.1 16] Arruela lisa { A17 - DIN 125 ) Zn

& 8003.110.019.00.3 2] Mioclo do aro

5 |18003,110.018.00.5 2] Aro da roda traseira (8" x 24" )

6 14101.067.085.01.1 8| Parafuso sextavado (M 16 x 1,5 x 80 DIN 960 ) ZN
7 {8002.110.013.00.8 Z] Contrapeso cdnico ( 20 Kg )

8 14101.045.085.00.6 6] Parafuso sextavado (M 12 x 80 DIN 931 )

9 [8002.110.014,00.6 2| Contrapeso reto ( 30 Rg )
10 14103.012,011.00.1 6] Arruela de pressiao ( A 12 DIN 127 )

11 14101,045,081.00.9 6| Parafuso sextavado (M 12 x 65 DIN 931 h)

12 [8002.110.022.00.9 | =* 2| Camara de ar traseivo( 8.00 x 18" ) Opeional
12 ]8003.110.011.00.0 2| Camara de ar traseiro (8.3/8" x 24" ) Opcional
13 18002.110.021.00.1 | =* 2{ Pneu_traseiro ( 8.00 x 18" ) Opcional
13 [8003.110.010.00.2 2] Pneu_ traseiro ( 8.3/8" x 24" ) Opcional
14 18002,110.012.00.0 12] Porca de fixacdo da roda traseira
15 14102.013.013.01.56 6] Porca sextavada {( M 12 ~ DIN 936 ) 8G ZN
16 | 4101.032.072.01.1 12) Parafuso prisioneiro ( M 8 x 1,5 x 30 DIN 833 - 8,8)
17 18002,110,001.00,3 1| Conjunto variador fixo ( opcional )
17 18002.110.006.01.0 1] Conjunto variador fixo para rodado duplo

8

Porca de fixacao do variador fixg

OBS * A partir do CHASSI NO 2678 = T ~ 416







TRATOR Figura Ne

AGRALE S.A.

4100 Q. DENCMINAGAO
1]8002,108.099,00.1 2 |Pino central superior
2] 8002.108.066.00.0 2 |Bucha da caixa do levante
3]4006.011.023.00.2 12| Pino elastico (6 x 32 DIN 1481 )
4 1 8002,108.090,00.0 1 |Conjunto regulador central do levante
51 8002,108.123.00.9 1 fConjunto terminal superior de esticador central
6 | 8002.108.124,00.7 1 JConjunto corpe do regulador central
7 1 8002.108,091.00.8 1 {Terminal do regulador inferior
8 | 8002.108.101.,00.5 4 |Haste vertical do levante hidraulico
9 18002.108.153.00.6 2 {Pino das longarinas
10 | 8002,108.060.00,3 1 jConjunto longarina inferior do levante - lado direito
11§ 8002,108,100.00.7 1 | Pino do regulador central
12 | 8002.108,068.00,6 1 lConjunto garfo de acionamento do eixo do levante
13 ] 4006.011.048.00,9 2 [Pino elastico ( 8 x 40 DIN 1481 )
14 | 8002.108.169.00,2 2 |Conjunto grampo de fixacao
15 ] 8002,108.059.00,5 1 | Conjunto longarina inferior do levante = lado esquerdo
16 | 8002.108.168.00.4 4 |Pino da haste vertical
17 ] 8002,108.065.00.2 2 |Pino de fixacao das longarinas
19 ] 4005.010.038.00.3 6 | Chaveta (A 12 x 8 x 35 DIN 6885 )
20 | 8002.108.067,00.8 1 JBixo do levante hidraulico
21 8002,108.143.00.7 2 JConjunto brago do levante hidraulico
22 | 8002.103.023.00.6 2 |Parafuso de fixagao
231 4009,010.018.00,7 2 |Contrapino ( 5/32" x 1/2" )
241 8002,104,129,00.0 4 |Mola prato da alavanca do bloqueio
25 | 8002,108.089.00,2 1 |Pino de apoio do cilindro hidraulico
26 | 4101.047.086,00.6 2 |Parafuso sextavado (M 8 x 15 DIN 933 )
27 | 8002.104.137.00.3 1 {Manipulo da alavanca do bloqueio
28] 8002.104.120.00,9 1 JConjunto_alavanca do bloqueio
29 | 4103.012,051.00.7 2 |Arruela de pressao (B 8 DIN 127 )
30 | 8002,104.128.00,2 1 {Posicionador da alavanca do bloqueio
31 ] 8002.107.001,00.8 1 JConjunto_caixa do levante hidraulico
32 | 4003.010.008,00.1 2 |Graxeira (A 10 DIN 71412)
33 ] 8002.108.051.00.2 6_fGrampo de fixacao

OBS







AGRA'_E S.A_ | _ | TRATOR Figura Ne n
I

4100 Q. DENOMINACAG
11 8002.108.133.00.8 1 | Conjunto pistao hidraulice (hidr,)
2] 8002.108,118.00.9 - 1 { Bucha da camisa
3| 4008.010.048.00.6 : 1 | Anel elastico
4| 8002.108.142.00.9 2 | Anel de vedagao
5 { 8002.108,141,00.1 4 | Anel de vedacgao
6 4008.011.046,00.9 1 | Anel elastico
71 8002,108.119,00.7 1 { Bucha da haste
81 8002,108.133.01.6 1 | Conjunto cilindro hidraulico (Hidr.)
9] 8002.108.167.00. ‘Raspador c¢ilindro hidraulicg

Anel anti-extrusao - cilindro hidraulico
Anel de vedagao - cilindro hidraulico

Anel anti-extrusao ~ cilindrg hidraulico
Anel de vedagao - cilindro hidraulico
Anel de seguranc¢a ~ cilindro hidraulico
15| 8002.108.1T11.00.% | % Conjunto cilindro hidrauiice (D.H.B.)
16 1.8002,108.117.00.1 Anel raspador cilindro hidraulico

6
10 8002.108.162.00.7
11] 8002.108.161.00.9
12 | 8002.108.164,00.3
13| 8002,108.163,00.5
14 | 8002.108.165.,00.0

181 8002.108.115.00.5 Anel de vedagao cilindro hidraulico

19| 8002.108.114,00.8 Anel de seguranca - cilindro hidraulico
20| 4014.010.009.00.6 Anel de vedagao

21} 4101.057.059,00.0 Parafuso sextavado (5/16™ x 1/4",24 UNF)
8002,199,003.00.3 Conjunto pecgas de reparo - itens 4,5,6 8
8002.1%99.008.00,2 Conjunto pecas de reparo - iteng 9,10,11,12,13,1% (Hidr.,)

8002.199.001,00.7 Conjunto pecas de reparo - itens 16,17,18,19,20 (D.H.B,)

1
2
2
1
1
1
1
1
17§ 8002.108.116.00.3 2 | Anel de vedacao e encosto cilindro hidraylico

2
1
1
1
1
1
i

1

8002,199,046,00,2 Lonjunto kits ancis de vedacao - itens 10,11

~* A partir do chassi n9 1649 caixa n9 2382 ( T - 416 )
* A partir do chassi n¢ 0134 caixa n® 2332 ( T- 420}

0BS







AGRALE SA.

TRATOR Figura Ne

8002.108.129.00.6 | =*

[
o

Engrenagem movida

21 18002.108.132,00.0 Tampa da carcaga da bomba

22 14101.037.074.00.% Parafuso sextavado interno ( M'6 x 30 DIN 912 )
23 18002,108.028.00.0 Parafuso oco

24 18002.108.014.00.0 Abracadeira ,

25 14103.012.051.00.7 Arrdela de pressac ( B 8 DIN 127 )

26 14102.011,007.00,2 Porca sextavada ( M 8 DIN 934 )

27 [ 8002.108.045.00.4 Grampo fixador dos tubos

28 18002.108.006.00.6 Conjunto suporte fixador dos tubos

29 14101.037.070.00.2 Parafuso sextavado interno ( M 6 x 20 DIN 912 )
30 14103.012.049.00.1 Arruela de pressao ( B 6 DIN 127 )

8002.108.025.00.6

L
[

Conj. tubo de pressao - Bomba - Valvula hidraulica

L
R

8002.108.020.00.7

1 4100 Q. DENOMINAQAO
1 §14101.047.068.00.4 2] Parafuso sextavado ( M 6 x 20 DIN 933 )
2 14103.012,049.00.1 2| Arruela de pressao ( A 5 DIN 127 )
318002.108.048,01.6 1| Conjunto tampa de retorno
4 18002,108,046,00.2 L] Borracha de vedagao do filtro
5 18002.108.047.00.0 1} Filtro do tanque hidraulico
6 }8002,108.024,00.9 3| Parafuso Gco
7 18002.108.023.00.1 8] Anel de vedacao
8 18002.108.008.00.2 1] Conjunto do tanque do hidraulico
9 14010.010.017.00,7 2] Bujao ( R 1/4" x 12 DIN 910 )
10 | 4014,010.020.00.3 2| Anel de vedacao ( A 13 x 18 x 1 DIN 7603 )
11 14103.012.052,00.5 2| Arruela de pressao ( B 10 DIN 127 )
12 | 4101,048.005.00.5 2] Parafuso sextavado ( M 10 x 20 DIN 933 )
13 {8002.108.001.00.7 1) Conjunto bomba hidraulica ( M )
13 [ 8002.108.125.00.4 1) Conjunto bomba hidraulica ( T )
14 ]4002.010.012.00.5 1] Retentor 00289 BA (12 x 22 x 7 )
15 14001.047.058,00.7 1§ Rolamento BK 1012 ( 12 x 16 x 10 )
16 18002.108.126.00.2 1] Carcaca da bomba
17 14001.047,059,.00.5 1] Rolamento HK 1012 ( 12 x 16 x 10 )
18 18002.108,130.00.4 2| Pino protetor suia
19 18002,.108.128.00,8 | * 1} Engrenagem motora
1
1
8
1
2
1
1
2
1
2
2
1
1

Conj. tubo de sucgao - Tanque - Bomba hidraulica

OBS

* Os itens 19 e 20 nao_sao vendidos separados somente o conjunto 8002.108.125.00.4 (1)




Olololoiolololc o




AGRALE SA.

TRATOR Figura Ne @B

1 4100 Q. DENOMINACAQ

1 18002,106.023.00.3 1 _|Perfil protetor do painel de 1nstrumentos

2 ]8002,106.019.01.9 1 _fConjunto painel de instrumentos
1 2 | 8002.106.019.02,7 1 |Painel de instrumentos ~ c/horimetro

3 _]4101.047.088.03.6 4 _|Parafuso sextavado (M 8 x 20 DIN 933)
4_18002.106.010.00.0 4 JApoio do_tanque de combustivel

2 | 4101.047.090.00.8 2 _|Parafuso sextavado (M 8 x 25 DIN 933)
6_14103,012.009.01.3 6 [Arruela de pressdo (A 8 DIN 127)
7_14103.011.013.01.6 14 JArruela lisa (A 8.4 DIN 125)

8 [8002.101.006.00.3 1 | Bucha da alavanca de descompressao -

9 8002,101.005.00.5 1 Extensao da alavanca de descompressao

10§ 8002.101,007,00,1 1 | Punho da_alavanca de descompressap

11 | 8002.106.001.00.9 1 [Conjunto suporte do tanque de combustivel
12 14102,011,007.04.4 12 jPorca sextavada (M 8 DIN 934)

131 8002.106.009,00.2 4 |Presilha de fixacao do tanque de combustlvel
14 ) 8002,106.018.00.3 4 _JApoio da presilha

151 4101.045.039.00.3 4 |Parafuso sextavado (M 8 x 60 DIN 931)

16 | 4009.010.006.00.2 2_|Contrapino (3/32” x 1"

17 § 8002,101.004.00.8 1 |Bucha de uniao da alavanca de descompressio
18 § 8002.101.003.00.0 1 JBucha de unizo da alavanca de descompressao
19 | 8002,109.009.00.9 1 ]Conjunto aro da capota

20 § 8002.109.026,00.3 2 JFecho da capota

21 | 4009.010.016.00.1 2 | Contrapino (3/16" x 1 3/4")

22 1 8002,109.013.00.1 1 _|Perfil protetor do aro da capota

2314 4017.010.001.00.6 1| Tampa do tanque de combustivel (B 40 DIN 73400)
24| 7006.011.029,00.6 1 JFiltro do tanque de combustivel
251.8002,106,052,00,2 1. JConjunto do tanque do combustivel

26 ] 4011.010.010.00.0 4 JRebites de aluminio (2,5 x 8 DIN 660)

271 8002.112.003.00.7 1 JPlaca de instrucio do bloqueio

28 | 8005.112.005.00.5 Placa de jdentificacdo da bateria

29 | 8002,112.012,00.8 Flaca de identificacao do bloqueio

el

OBS

* A partir flo CHASST NO 7827







{ : — — —
AGRALE SA. o g e (2)s
11 4100 . Q. DENOMINACAO ' ' '
- 1] 8002,108.157.00.7 1 { Conjunto alavarica de acionamento da valvula
2] 8002.108.039.00,7 1 | Manipulo da alavanca de acionamento
3| 8005.108.123.00.2 2 | Anel de vedagzo
41 8005.108.,048.00.1 1 | Eixo da valvula
51 4007.010.006.00.6 1 {Esfera (¢ 6, DIN 5401 )
61 8005.108.119.00.0 1 | Vedador
7] 8005.108.120.00.8. 1] Mola :
8] 8005.108.114.00.1 1| Anel de vedagao ( 18 x 1.7 )
9] 8002.108.173.00.4 1 | Conexao de saida
10} 8002,108.053.01.6 1] Conjunto mangueira de ligacido (valv. cilind. hidr.)
11} 8002.108.052.00.0 1 | Mangueira de retorno - valvy, tanque hidraulico
12| 8002.108.105.00.6 2 | Abracadeira ( 3/4" a 1" )
13] 8002.108.156.00.9 1 t Tampa da valvula de comando hidraulico
141 4101.048.005.00.5 2 | Parafuso sextavado (M 10 x 20 DIN 933)
151 4102.011.011.00.4 1 | Porca sextavada (M 10 DIN 934)
16| 4101.047.068.00.4 2 | Parafuso sextavado (M 6 x 20 DIN 933)
17] 8005.108.049.00.9 1] Arruela de encosto valvula hidraulico
18] 8005.108.050.00.7 1] Mola valvula do comando hidraulico
19] 8005.108.052.00.3 1 | Bujao .
20| '%4008.010.008.00.0 1§ Anel elastico. ( 11 x 1 DIN 471 )
21] 8005.108.051.00.5 1l Arruela de encosto :
22§ 8005.108,125.00,7 1] Conjunto valvula de alivio
23] 8005.108.126.00.5 1} Anel de vedacao
241 8005.108.124.00.0 1| Mola da capsula
251 8005,108.122.00.4 1 | Capsula reguladora
261 8002.108.154.00.4 1| Conjunto valvula comando hidraulico, completa -
271 8005.108.116.00.6 1 | Parafusp sextavado : '
28 -&903,010.006.00.Q 1l ) Graxeira ( A 6 DIN 71412 )
29} 4103.012.052.00.5 2 | Arruela de pressao ( B 10 DIN 127 )
30] 4101.037.097.01.3 2 ] Parafuso sextavado interno (M 10 x 25 DIN 9i2 8,8)
31] 4103.011.015.00.3 2| Arruela 1isa {4 1U,5 DIN 125 ) entre chapa e valvula
OBS







AGRALE S. A

TRATOR 'Figur'a Ne @ C

I 4100 Q. DENOMINACAOQ
1 17106,015.022.00.5 1 { Mola prato do acelerador
2 14102.010.013.00.1 2 Porca sext, (AM 10 DIN 439)
3 14103.011.015.00.3 1 ¢ Arruela lisa (A 10 DIN 125)
4 14006.010.020.00.9 1 | Pino elastico (3 x 18 DIN 1481)
5 17106.015,020,00.9 1 | Arrastador do acelerador
6 |7106.015.019.00.1 1 ] Arruela de encosto = acelerador
7 17106.015.021,00.7 1 Haste do_acelerador
8 |8002.105.018.00.4 1 | Manipulo da alavanca de acelgrador
9 18002,103.045.00.9 1 | Bucha centralizadora
10 }4103.012.058.00.2 1 | Arruela de pressso (B 22 DIN 127)
11 18002.103.042.00.56 1 | Conj., da capa do setor de direcao
12 18002.104.056.00.5 1 | Arruela de compensacao
13 |8002.103.044.00.2 L | Mola do setor de direcao
14 18002,103.046,00.7 1 | Conj. abracadeira
15 18002.103.047.00.5 1 1 Conj. brago do setor de direcio
6 _]4101.057.066.00.5 1 | Paraf. sext, (7/16" x 1,1/4™
17 14103.019.007.00.2 1 ) Arruela de pressao (AP 7/16™)
18 |4101.048.044.01,2 2 | Paraf. sext, (M 14 x 40 DIN 933)
19 {4103.012.012.00.9 2 | Arruela de pressdo (A 14 DIN 127)
20 14102.011.017.00.1 2 | Porca sext. (M 14 DIN 934)
21 ]4009.010.005,00.4 ! | Contrapino (1/16" x 1
22 14103.011.013.00.8 1 Arruela lisa (8,4 DIN 125}
23 18008.106.022.00.2 1 Pino de engate do cabo do acelerador
24 14102.011.003.04.3 2_| Porca sext, (M 8 DIN 934)
25 14101.047.086.01.6 1 | Paraf, sext, (M 8 x 15 DIN 933)
6 [4103.012.051.00,7 1 | Arruela de pressio (B 8 DIN 127)
27 18008.106.027.00.1 1 | Suporte de regulagem do cabo do aceleradgr
8 17106.015.009.00,.2 1L} Conj, cabo do_acelerador - completo
29 14102.011.007.04.4 1 | Porca sext, (M 5 DIN 934)
30 ]17106.015.014.00.2 1_) Paraf, de ajuste do cabo do acelerador
31 | 8005.106.060.00.8 1 Conj. cabo do acelerador
32 18002.103.008.00.7 1 | Volante de direcao
33 18002.103.009.00.5 1_| Tampa do volante de direcHo

oBS







TRATOR Figura Ne @

AGRALE SA.

4100 Q. DENOMINACAQ
8002,103.052,00,5 1 ] Conjunto do setor de direcao

1{ 4102.018,005,00,9 1 | Porca sextavada(13/16")

2 | 8002,103,068,00,1 1 | Anel de feltro

3 | 8002.103,056.00.6 1 | Conjunto carcaga do setor

4 | 4103.012,058,00,2 1 | Arruela de pressao (B 22 DIN 127)

5 4102.018,010.00.9 1 Porca sextavada (7/8")

6 | 8002.103,060.00.8 1 { Vedador do eixo

7 | 8002.103,059,00,3 1 | Bujao da carcaca

8 | 8002,103,058.00,5 2 | Bucha da carcaca

9 | 8002.103,061.00.6 1 | Conjunto da coluna do sem—fim

10 ] 8002.103,071.00.5 cn| Calgo vedador (ouro - 002/3™)

11 | 8002.103.072,00.3 cn| Calgo vedador (aluminio = 009/10")
12 | 8002.103.073.00.1 en| Calco vedador (rosa - 005/7™)

13 | 8002.103.074.00.9 4 | Parafuso sextavado da tampa inferior
14 | 8002.103.069,00.9 1 | Tampa inferior do sem—fim

15 ) 8002,103.066,00.5 1 | Pista externa do rolamento inferior
16 | 8002,103.064.00.0 2 | Cones dos rolamentos

17 | 8002.103.065.00.7 1 | Pista externa do rolamento superior
18 | 8002.103.075.00,6 1 | Conjunto eixo

19 8002,.103.081.00,4 1 ] Junta da tampa do eixo
20 § 8002.103,055.00,8 1 | Conj, tampa do eixo

21 | 8002.103.074,00.9 4 | _Parafuso da tampa
22 | 8002.103.085.00.5 1 | Contraporca do parafuso de ajuste

OBS




=

il




GRALE SA.

TRATOR Figura Ne

A

4100

_DENOMINACAO

8002.111,007.00.9

Porca horboleta

8002.111.177.00.0

Travessa de fixacao

8002.111.174.00.7

Conjunto base inferior da bateria

4102.011.007.00,2

Porca sextavada (M 8 DIN 934)

4103.011.013.00.8

Arruela 1isa (A 8,4 DIN 125)

o [ [ [ o 1=

8002.111,176.00,2

Grampo de fixacao

8005.111.029,00.6

e~ ko [ |oo H‘PﬂPOLg)

Coxim ~ suporte da bateria

OBS







AGRALE S.A.

TRATOR Figura Ne

I 4100 DENOMINAGAO
1] 8002.111.020.00,2 Conj. farol dianteiro '
1] 8002.111.084.00.8 Conj, farol dianteiro

2| 8002.111.025.00,1 | Perfil protetor dos fardis

3| 8002.111.021,00,0 Carcaca dos fardis

41 8002.111,022.00.8 Lampada para os fardis

5| _8002.111,023,00.6 Aro de fixagao dos vidros

6 | 8002.111,024.00.4 Vidro dos farois

71 8008,112.005.00.,9 Emblema Agrale

81 6001.013.233.00.4 Fixa rapida

9 ]| 8002.,109.024.00.8 Borracha de articulacio da capota
10 | 8002.109.007.01.1 Conj, mancal da capota

11 | 8002,109.001.00,6

Conj., do para-choque

12 | 4101.048.008.03.

Paraf, sext., (M 10 x 30 DIN 933)

Arruela de pressao (B 10 DIN 127)

3]
13 ] 4103.012,052,01.3
14 § 8002,109.032.00.1

Contrapeso do para—choque

Arruela lisa (A 13 DIN 125)

15 | 4103.011.017.00.9
16 | 4102.011.014.00.

Porca sext, (M 12 DIN 934)

17 | 4103.012.053.00.

Arruela de pressdo (B 12 DIN 127)

18| 4101.048.005.0

.

Paraf, sext, (M 10 x 20 DIN 127)

Eixo da articulacao da capota

0
19 ] 8002.109.025.00,
20 1 4009.010.006.00

*

Contrapino (3/32" x 1')

21 § 8002.109.074.00.

Tela frontal

Arrvela lisa (4,3 DIN 125)

"[23 ] 4101.068.027.03.

Paraf, auto-atarr. (B 3,5 x 9,5 DIN 7971)

24 ) 8002.109.028.00.

Conj. cabo limitador abertura da capota

251 8002,112,015.00.

Decalco auto-adesivo ~ Agrale

26 | 8002.112,016.00.

Decalco auto=-adesivo -~ 4100

27 | 8002.109.062,00.

Conj. capota do motor

28 | 8002.109.076.00.

Perfil do arco da capota

8
3
5
5
2
3
22 ] 4103.011.009.04.8
g
9
1
9
8
8
1

29 | 8002.109.065.00,

= .
R b= TR0 BN [ Mo [bo J fro i foo [ro aat Rl Ll (SR 1 Lol EE R RN TR TR IS IR [N) P PRY P VY f'o)

Conj, arco da capota

oBS







AGRALE SA.

. o |
TRATOR Figura Ne B

; 4100 g DENOMINACAO

8005,107.009.00.4 Conjunto do assento do operador

8003,107.021.00.4 Conjunto para-lama - lado esquerdo —
4103.012.009.00.5 Arruela de pressiaoc ( A 10 DIN 127 )

| 4102.011.007.00.2

Porca sextavada ( M 8 DIN 934 )

4103,012.010.00.3

Arruels de pressdo (A 10 DIN 127 )

Porca sextavada (M 10 DIN 934 )

4101.047.090,01.6

Parafuso sextavado ( M 8 x 25 DIN 933 ) 8G

8003.107.020.00.6

Conjunto para~lama ., lado direifa

8002.107.019.00.0

8002.107.045.00.7

Conjunto apdic do assento do operador
Pino de fixacao do assento

1.
1

2

3

4

5

6 {4102,011.011.00.4
7

3

9
10
11

Contrapino 1/8" x 1 1/2'" )

4009.010.009.00.6

N

0BS




Figura

. ..v ,.__?_u_ﬁh...wk

1




